Rozpočet č: MZ-RZ21012
EMERCONLINE a.s.
Orlovská 726/155
Ostrava - Heřmanice
71300
tel:      +420 533 034 858
mob:   +420 605 026 962
email:  info@emerconline.cz
Rekapitulace rozpočtu
Dodávky strojů a zařízení
Řídící pracoviště, centrála 6 435,00 Kč
Dodávka polní instrumentace 13 556,00 Kč
Rozvaděče 56 965,00 Kč
Celkem 76 956,00 Kč
Montážní práce a služby
Služby k řídícímu systému 11 544,00 Kč
Celkem 11 544,00 Kč
Celkem bez DPH 88 500,00 Kč
Rozpočet
Dodávka polní instrumentace MaR
Popis položky Počet MJ
Snímač tlaku pro plyny a kapaliny 0-6 bar 0-10V G1/4, G1/2 1 ks
Snímač teploty pro venkovní / prostorový, krytí IP65 1 ks
Snímač teploty provedení příložné s hlavicí, IP65 1 ks
Snímač zaplavení 1 ks
Dvoustupňová signalizace úniku plynu CH4 230V 1 ks
Dvoustupňová signalizace úniku plynu CO 230V 1 ks
5518-2929 B zásuvka IP 44 na povrch * 3 ks
H/XAL-K174 vyrážecí tlačítko hřib ve skříni 1 ks
Rozvaděč MaR DT-1
Popis položky Počet MJ
Rozvaděč WST IP66 800x600x210mm, 1křídlé dveře, včetně MD 1 ks
Ocelová příchytka nástěnná pro WST do výšky 800 mm, 4 ks 1 sada
Jistič   B20/1 1 ks
Jistič   B16/1 1 ks
Vypínací cívka B-FA/230 1 ks
Kontakt signální pro BC 1 ks
Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC 4 ks
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 1 ks
Jistič   B6/1 5 ks
Bzučák,DIN 230V 1 ks
Zdroj spínaný 1fázový, 230 / 24 VDC,1,5 A 1 ks
Zásuvka ČSN, 16A, 250V AC, na lištu DIN 2 ks
Tlačítko 1Z,16A 1 ks
Relé PT 4P/6A,24VDC+LED 1 ks
Patice PT 4P/6A, pro YM modul 1 ks
Popisný štítek na patici relé PT 1 ks
Relé XT 2P/8 A,24 VDC+LED, 5 mm 2 ks
Relé XT 2P/8 A,230 VAC+LED,5mm 2 ks
Patice RT, šroubové vývody, 5mm 5 ks
Štítek pro patici relé RT 5 ks
SAL/DA-275 DF 6 přepěť.ochrana s VF filt 1 ks
Pojistkový odpojovač komplet 7 ks
Kotelna Za Parkem - Přenos poruch na dispečink TL
Teplo Lipník nad Bečvou a.s.
 - servis energetických zařízení
 - služby v energetice od dodávky a realizace po údržbu
 - provozování energetických systémů budov
Stránka 1 z 2
svoky wago 2,5 35 ks
Vývodka PG 13,5 s maticí, 6-10 mm 20 ks
Regulátor kompatibylní s dispečinkem TL 8DI, 8DO, 4AI, RS232, RS485, Ethernet 1 ks
Ostatní spojovací materiál, žlaby, vodiče, svorky atd... 1 soub
Zapojení rozvaděče, test, kusová zkouška vč.atestu a revize 1 soub
Služby k řídícímu systému
Popis položky Počet MJ
Zaškolení obsluhy 1 soub
Výrobní dokumentace DT-1 1 soub
Dokumentace skutečného stavu DT-1 1 soub
Programové vybavení DDC regulátorů 13 bod
Test havarijních stavů 1 soub
Řídící pracoviště, centrála
Popis položky Počet MJ
Generování a vizualizace dat na dispečinku 25 bod
Parametrizace a nastavení zasílání poruchových SMS 1 soub
Tvorba technologických obrazovek 1 ks
Stránka 2 z 2